平成 30年 10月 吉日

お得意様 各位

大洋香料株式会社

「第 1回 香りデザイン東京」出展のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は東京ビッグサイトで開催される「第 1回 香りデザイン東京」へ出展致します。

ご来場の際には是非とも弊社ブースへお立ち寄りくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開催日   ： 平成 30年 11月 20日（火）～22日（木）

開催時間  ： 10：00～17：00

場所   ： 東京ビッグサイト（有明・東京国際展示場） 西 3ホール

弊社ブース  ： 3J - 07

出展内容

・香料 ： 『イメージを具現化した「特別な香り」をオーダーメイドします』をテーマとした調香技術のご紹介

・芳香剤 ： 透明度・インテリア性の高いオイルゲルを中心とした芳香剤のご紹介

以上